[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO  N°_______/2011.

O Vereador que a esta subscreve, requer que, após ouvida esta Egrégia Casa, e seguidos os trâmites regimentais, seja encaminhado votos de congratulações a Srta. AMANDA NUNES TORRES,  pela sua Colação de Grau no curso de DIREITO,  realizada em 17 de fevereiro, na UNIFEMM.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2011.

Marcelo Freitas de Oliveira(LICO)

Vereador – PMN

“A SERVIÇO DE SETE LAGOAS”

Endereço para correspondência:

Av. Vila Lobos nº 965 – Apto. 101– Bairro Jardim Cambuí

35.700-068  SETE LAGOAS/MG.